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スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

キャスターねじ込式 Ａ１００

上面図

A-A'断面図側面図正面図

1
8
0

排水スリット 幅8
200200

800

768

4
0
0

3
6
8

４５.４ｋｇ

ＮＵ-ＳＴ８００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

ＮＵプランター ストライプ８００・　
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スチール製　三価ユニクロ仕上　車輪径１００　ボルトＭ１６

スチール製　三価ユニクロ仕上　車輪径１００　ボルトＭ１６
Ａ１００

キャスターねじ込式

④
Ａ１００(ストッパー付)

キャスターねじ込式

③

ＧＲＣ製　カラークリア仕上
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株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日
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